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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 29 Women, 100m Backstroke Open
27.11.2022 - 9:35 Results
Rekord Opolszczyzny Open 1:00.07 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 2020
Rekord Opolszczyzny 19 + 1:04.85 Tomala Aleksandra 00107 Kozienice 2016
Rekord Opolszczyzny 18 1:01.82 Tomala Aleksandra 00107 Gliwice 2015
Rekord Opolszczyzny 17 1:01.72 Trentkiewicz Dominika 01507 Oswiecim 2021
Rekord Opolszczyzny 16 1:00.07 Trentkiewicz Dominika 01507 Gliwice 2020
Rekord Opolszczyzny 15 1:02.23 Trentkiewicz Dominika 01507 Opole 2019
Rekord Opolszczyzny 14 1:02.68 Trentkiewicz Dominika 01507 Olsztyn 2018
Rekord Opolszczyzny 13 1:05.51 Trentkiewicz Dominika 01407 Oswiecim 2017
Rekord Opolszczyzny 12 1:10.35 Rakowska Marta 00407 Kleszczow 2018
Rekord Opolszczyzny - 11 1:12.90 Rakowska Marta 00407 Humenne (SVK) 2017
Points: FINA 2022

Rank Age Time Pts 50m 100m

11 years and younger

1. Rugala Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:15.68 381 36.25 39.43
2. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:22.02 299 39.22 42.80
3. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:24.46 274 40.74 43.72
4. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:24.74 271 41.10 43.64
5. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:27.68 245 42.96 44.72
6. Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:39.28 169 46.36 52.92
7. Sojka Gloria 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:57.79 101 53.92 1:03.87

12 - 13 years

1. Kuzaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:11.19 458 34.54 36.65
2. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 1:11.23 457 34.87 36.36
3. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1:14.77 395 35.80 38.97
4. Jasniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 1:20.37 318 39.14 41.23
5. Wisniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.03 269 42.00 43.03
6. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 1:26.58 254 41.43 45.15
7. Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:29.30 232 41.57 47.73
8. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:32.50 208 43.64 48.86
9. Zyla Alicja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:36.35 184 49.82 46.53

10. Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:36.62 183 46.38 50.24
11. Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:37.64 177 47.94 49.70
12. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:39.32 168 47.60 51.72
13. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 1:47.97 131 50.29 57.68

DSQ Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.

14 years

1. Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 1:08.67 510 32.81 35.86

Open

1. Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 1:08.67 510 32.81 35.86
2. Rzepka Klara 212 UKS "Aqua Team Mikolow" 1:10.78 466 33.80 36.98
3. Kuzaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:11.19 458 34.54 36.65
4. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 1:11.23 457 34.87 36.36
5. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1:14.77 395 35.80 38.97
6. Rugala Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1:15.68 381 36.25 39.43
7. Jasniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 1:20.37 318 39.14 41.23
8. Bebas Lena 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:22.02 299 39.22 42.80
9. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzien 1:24.46 274 40.74 43.72

10. Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:24.74 271 41.10 43.64
11. Wisniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:25.03 269 42.00 43.03
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Event 29, Women, 100m Backstroke, Open

Rank Age Time Pts 50m 100m

12. Kostka Magdalena 211 LKS Jednosc 32 Przyszowice 1:25.23 267 40.61 44.62
13. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 1:26.58 254 41.43 45.15
14. Wojt Julia 11 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:27.68 245 42.96 44.72
15. Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 1:29.30 232 41.57 47.73
16. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:32.50 208 43.64 48.86
17. Zyla Alicja 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:36.35 184 49.82 46.53
18. Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:36.62 183 46.38 50.24
19. Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 1:37.64 177 47.94 49.70
20. Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1:39.28 169 46.36 52.92
21. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kedzierzyn 1:39.32 168 47.60 51.72
22. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 1:47.97 131 50.29 57.68
23. Sojka Gloria 9 UKS DELFIN Krapkowice 1:57.79 101 53.92 1:03.87

DSQ Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice
G 7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczeniu ściany nawrotowej.


